
^
Odjazdy / Departures

Książki 13 XII 2020 – 13 III 2021
Aktualizacja wg stanu na 27 XI 2020

godzina
odjazdu
departure

time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godzina przyjazdu do
stacji docelowej

arrival at destination (station)

godziny przyjazdów do stacji pośrednich

arrivals at intermediate stops

4:46 II
2

PR - R
55450

j  b  @  y

Wąbrzeźno 4:52, Zieleń 4:57, Kowalewo Pomorskie 5:02, Rychnowo 
Wielkie 5:06, Kamionki Jezioro 5:08, Turzno 5:12, Papowo 
Toruńskie 5:16, Toruń Wschodni 5:23, Toruń Miasto 5:32, Toruń 
Główny 5:36, Toruń Kluczyki 5:40, Cierpice Kąkol 5:47, Przyłubie 5:55, 
Solec Kujawski 6:00, Bydgoszcz Łęgnowo 6:07, Bydgoszcz Wschód 6:10,
Bydgoszcz Bielawy 6:12, Bydgoszcz Leśna 6:15

Bydgoszcz Główna 6:20 
~ 1-6 / 24-26 XII, 1-2 I, 6 I;

5:47 II
2

PR - R
55394

j  a  b  y

Wąbrzeźno 5:54, Zieleń 5:59, Kowalewo Pomorskie 6:05, Rychnowo 
Wielkie 6:09, Kamionki Jezioro 6:12, Turzno 6:16, Papowo 
Toruńskie 6:20, Toruń Wschodni 6:28, Toruń Miasto 6:32, Toruń 
Główny 6:36, Toruń Kluczyki 6:40, Cierpice Kąkol 6:47, Przyłubie 6:55, 
Solec Kujawski 7:01, Bydgoszcz Łęgnowo 7:08, Bydgoszcz Wschód 7:11,
Bydgoszcz Bielawy 7:14, Bydgoszcz Leśna 7:17

Bydgoszcz Główna 7:23 

6:38 II
2

PR - R
55496
j  b

Wąbrzeźno 6:45, Zieleń 6:51, Kowalewo Pomorskie 6:57, Rychnowo 
Wielkie 7:01, Kamionki Jezioro 7:04, Turzno 7:08, Papowo 
Toruńskie 7:13, Toruń Wschodni 7:20, Toruń Miasto 7:24

Toruń Główny 7:28 ~ 1-5 / 24-25 XII, 31 XII-1 I, 6 I;

7:23 II
2

PR - R
55599
j  b

Jabłonowo Pomorskie 7:31 

~ 1-12 III 1-5;

7:27 II
2

PR - R
55599
j  b

Jabłonowo Pomorskie 7:36 

~ 14 XII-26 II 1-5 / 24-25 XII, 31 XII-1 I, 6 I;

8:02 II
2

PR - R
90240

j  t  ;

Wąbrzeźno 8:09, Zieleń 8:20, Kowalewo Pomorskie 8:26, Rychnowo 
Wielkie 8:30, Kamionki Jezioro 8:33, Turzno 8:37, Papowo 
Toruńskie 8:42, Toruń Wschodni 8:49, Toruń Miasto 8:53

Toruń Główny 8:57 

8:21 II
2

PR - R
90221
j  b

Jabłonowo Pomorskie 8:28, Ostrowite koło Jabłonowa 8:34, Lipinki 8:39, 
Biskupiec Pomorski 8:44, Jamielnik 8:51, Iława Główna 8:58, Rudzienice
Suskie 9:05, Pikus 9:09, Samborowo 9:14, Ostróda 9:22, Lubajny 9:26, 
Stare Jabłonki 9:31, Biesal 9:37, Unieszewo 9:43, Naterki 9:48, Olsztyn 
Dajtki 9:53, Olsztyn Zachodni 9:56, Olsztyn Śródmieście 9:58

Olsztyn Główny 10:03 

8:44 II
2

PR - R
55486
j  b

Wąbrzeźno 8:51, Zieleń 8:56, Kowalewo Pomorskie 9:02, Rychnowo 
Wielkie 9:06, Kamionki Jezioro 9:09, Turzno 9:13, Papowo 
Toruńskie 9:18, Toruń Wschodni 9:26, Toruń Miasto 9:40

Toruń Główny 9:44 
~ 14 XII-26 II 1-5 / 24-25 XII, 31 XII-1 I, 6 I;

8:44 II
2

PR - R
55486
j  b

Wąbrzeźno 8:51, Zieleń 9:03, Kowalewo Pomorskie 9:09, Rychnowo 
Wielkie 9:13, Kamionki Jezioro 9:16, Turzno 9:20, Papowo 
Toruńskie 9:25, Toruń Wschodni 9:33, Toruń Miasto 9:40

Toruń Główny 9:44 ~ 1-12 III 1-5;

10:15 II
2

PR - R
55373
j  b

Jabłonowo Pomorskie 10:23 

~ 1-5 / 24-25 XII, 31 XII-1 I, 6 I;

10:44 II
2

PR - R
55488
j  b

Wąbrzeźno 10:51, Zieleń 10:57, Kowalewo Pomorskie 11:02, Rychnowo 
Wielkie 11:06, Kamionki Jezioro 11:09, Turzno 11:14, Papowo 
Toruńskie 11:19, Toruń Wschodni 11:26, Toruń Miasto 11:30

Toruń Główny 11:34 

12:17 II
2

PR - R
90223
j  b

Jabłonowo Pomorskie 12:25, Ostrowite koło Jabłonowa 12:32, 
Lipinki 12:36, Biskupiec Pomorski 12:41, Jamielnik 12:48, Iława 
Główna 12:55, Rudzienice Suskie 13:02, Pikus 13:07, Samborowo 13:12,
Ostróda 13:19, Lubajny 13:24, Stare Jabłonki 13:28, Biesal 13:35, 
Unieszewo 13:41, Naterki 13:46, Olsztyn Dajtki 13:51, Olsztyn 
Zachodni 13:54 Olsztyn Główny 13:59 

12:32 II
2

PR - R
90242

j  t  ;

Wąbrzeźno 12:39, Zieleń 12:50, Kowalewo Pomorskie 12:56, Rychnowo 
Wielkie 13:00, Kamionki Jezioro 13:03, Turzno 13:07, Papowo 
Toruńskie 13:12, Toruń Wschodni 13:19, Toruń Miasto 13:23

Toruń Główny 13:28 

14:12 II
2

AR - Os
50943

j  ;

Jabłonowo Pomorskie 14:20, Konojady 14:28, Najmowo 14:35

Brodnica 14:45 
~ 1-6 / 25-26 XII, 1 I, 6 I;

godzina
odjazdu
departure

time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godzina przyjazdu do
stacji docelowej

arrival at destination (station)

godziny przyjazdów do stacji pośrednich

arrivals at intermediate stops

15:12 II
2

PR - R
55377
j  b

Jabłonowo Pomorskie 15:21 

~ 1-6 / 25-26 XII, 1-2 I;

15:39 II
2

PR - R
55502
j  b

Wąbrzeźno 15:46, Zieleń 15:51, Kowalewo Pomorskie 15:57, Rychnowo 
Wielkie 16:01, Kamionki Jezioro 16:04, Turzno 16:08, Papowo 
Toruńskie 16:13, Toruń Wschodni 16:20, Toruń Miasto 16:24

Toruń Główny 16:29 
~ 1-5 / 24-25 XII, 31 XII-1 I, 6 I;

16:07 II
2

PR - R
90244

j  t  ;

Wąbrzeźno 16:14, Zieleń 16:18, Kowalewo Pomorskie 16:24, Rychnowo 
Wielkie 16:33, Kamionki Jezioro 16:36, Turzno 16:40, Papowo 
Toruńskie 16:45, Toruń Wschodni 16:51, Toruń Miasto 16:56

Toruń Główny 17:01 ~ 13 XII-28 II;

16:07 II
2

PR - R
90244

j  t  ;

Wąbrzeźno 16:14, Zieleń 16:24, Kowalewo Pomorskie 16:29, Rychnowo 
Wielkie 16:33, Kamionki Jezioro 16:36, Turzno 16:40, Papowo 
Toruńskie 16:45, Toruń Wschodni 16:51, Toruń Miasto 16:56

Toruń Główny 17:01 ~ 1-13 III;

16:25 II
2

PR - R
90225
j  b

Jabłonowo Pomorskie 16:32, Ostrowite koło Jabłonowa 16:39, 
Lipinki 16:43, Biskupiec Pomorski 16:48, Jamielnik 16:55, Iława 
Główna 17:02, Rudzienice Suskie 17:09, Pikus 17:14, Samborowo 17:19,
Ostróda 17:26, Lubajny 17:31, Stare Jabłonki 17:35, Biesal 17:42, 
Unieszewo 17:48, Naterki 17:53, Olsztyn Dajtki 17:58, Olsztyn 
Zachodni 18:01 Olsztyn Główny 18:06 

17:32 II
2

PR - R
55379
j  b

Jabłonowo Pomorskie 17:40 

~ 1-12 III 1-5;

17:38 II
2

PR - R
55379
j  b

Jabłonowo Pomorskie 17:46 

~ 14 XII-26 II 1-5 / 24-25 XII, 31 XII-1 I, 6 I;

17:48 II
2

AR - Os
50944

j  ;

Wąbrzeźno 17:54, Zieleń 17:59, Kowalewo Pomorskie 18:05, Rychnowo 
Wielkie 18:09, Kamionki Jezioro 18:13, Turzno 18:17, Papowo 
Toruńskie 18:22, Toruń Wschodni 18:30, Toruń Miasto 18:36

Toruń Główny 18:40 

18:25 II
2

PR - R
90227

j  a  b  y

Jabłonowo Pomorskie 18:32, Ostrowite koło Jabłonowa 18:43, 
Lipinki 18:47, Biskupiec Pomorski 18:52, Jamielnik 18:59, Iława 
Główna 19:06, Rudzienice Suskie 19:13, Pikus 19:17, Samborowo 19:22,
Ostróda 19:28, Lubajny 19:33, Stare Jabłonki 19:37, Biesal 19:44, 
Unieszewo 19:50, Naterki 19:54, Olsztyn Dajtki 20:00, Olsztyn 
Zachodni 20:03, Olsztyn Śródmieście 20:05

Olsztyn Główny 20:08 

19:32 II
2

AR - Os
50947

BRODNICKI
SPRINTER

j  ;

Jabłonowo Pomorskie 19:40, Konojady 19:48, Najmowo 19:55

Brodnica 20:05 

~ 13 XII-28 II;

19:39 II
2

AR - Os
50947

BRODNICKI
SPRINTER

j  ;

Jabłonowo Pomorskie 19:46, Konojady 19:53, Najmowo 20:00

Brodnica 20:10 

~ 1-13 III;

20:17 II
2

PR - R
55551

j  a  b  y

Jabłonowo Pomorskie 20:25 

20:37 II
2

PR - R
90210

j  t  ;

Wąbrzeźno 20:45, Zieleń 20:50, Kowalewo Pomorskie 20:56, Rychnowo 
Wielkie 21:00, Kamionki Jezioro 21:03, Turzno 21:07, Papowo 
Toruńskie 21:12, Toruń Wschodni 21:19, Toruń Miasto 21:25

Toruń Główny 21:29 ~ 1-13 III;

20:44 II
2

PR - R
90210

j  t  ;

Wąbrzeźno 20:51, Zieleń 20:56, Kowalewo Pomorskie 21:02, Rychnowo 
Wielkie 21:06, Kamionki Jezioro 21:09, Turzno 21:13, Papowo 
Toruńskie 21:18, Toruń Wschodni 21:25, Toruń Miasto 21:29

Toruń Główny 21:33 ~ 13 XII-28 II;

23:17 II
2

PR - R
55385

j  b  @  y

Jabłonowo Pomorskie 23:24 

~ 1-5 / 24-25 XII, 31 XII-1 I, 6 I;

objaśnienia skrótów / abbreviations
PR - POLREGIO sp. z o.o.

R - REGIO
AR - Arriva RP sp. z o.o.

Os - osobowy

objaśnienia znaków / symbols
j - tylko 2 klasa / 2nd class seats only

a - wagon z miejscami dla osób na 
wózkach - z windą/rampą / car with 
seats for disabled passengers - with
a lift/ramp

t - wagon z miejscami dla osób na 
wózkach - bez windy/rampy / wagon
with places for people moving on 
wheelchairs – without the elevator 
/platform

objaśnienia znaków / symbols
; - możliwość przewozu rowerów w 

wagonie nieprzystosowanym do ich 
przewozu – liczba miejsc 
ograniczona / it is possible to 
transport bicycles on the wagon not 
adopted to it - limited number of 
places

b - wagon przystosowany do przewozu 
rowerów - liczba miejsc ograniczona
/ wagon adopted to the transport of 
bicycles – limited number of places

objaśnienia znaków / symbols
@ - dostęp do WiFi / WiFi access

y - klimatyzacja / air conditioning

~ - terminy kursowania / days of 
operation

/ - oprócz / except

1 - w poniedziałki / Mondays

5 - w piątki / Fridays

6 - w soboty / Saturdays

www.polregio.pl www.arriva.pl

Sprzedaż biletów krajowych w każdym pociągu, na zasadach 
określonych przez danego przewoźnika. / Tickets for domestic 
routes can be purchased on each train, consistent with the 
terms specified by the carrier.
Za dane handlowe pociągów odpowiada przewoźnik. / Carriers 
are responsible for commercial data of trains.
Numery telefonicznej informacji poszczególnych przewoźników:
/ Infoline numbers to individual carriers:
PR - 703 20 20 20 (24h) opłata 1.29 zł/min. połączenia, 
realizator usługi: Progress Plus S.C.  / 703 20 20 20 (24h) 
charge of PLN 1.29 gross/min. of each call, service provider: 
Progress Plus S.C. 
AR - 703 302 333 (24h) opłata 2,08 zł. brutto/min. poł., 
realizator usługi: Progress Plus S.C.  / 703 302 333 (24h) 
charge of PLN 2.08 gross/min.  of each call, service provider: 
Progress Plus S.C. 

www.portalpasazera.pl

S
tr

o
n

a
 1

 z
 1


